

l.dz./...105-W...../ OWP-P/47/2013/Silnik

Łężyce, 2014-01-10

Do Wykonawców w przetargu nieograniczonym ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 1650 - 2014 dnia 02.01.2014r.

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **DOSTAWA SILNIKA DO ZAGĘSZCZARKI ODPADÓW BOMAG BC 672 RB WRAZ Z USŁUGĄ DEMONTAŻU STAREGO I MONTAŻU NOWEGO SILNIKA ORAZ PRZEGLĄDAMI GWARANCYJNYMI**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2013.907 z późn. zmianami) zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści (pisownia oryginalna):

**Pytanie nr 1:**

Zamierzamy złożyć ofertę na silnik BF6M1015CP w kompletacji identycznej z kompletacją silnika, który aktualnie jest zabudowany w zagęszczarce odpadów BOMAG BC 672 RB. Prosimy o potwierdzenie, czy dostawa i zabudowa identycznego silnika jest jednoznaczna ze spełnieniem warunków podanych w pkt III „Opis przedmiotu zamówienia” w SIWZ? Ponadto prosimy o podanie numeru seryjnego zabudowanego silnika Deutz.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Dostawa i zabudowa identycznego do silnika typu BF6M 1015CP o numerze fabrycznym 9148467 jest jednoznaczna ze spełnieniem warunków podanych w SIWZ, w pkt. III „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie nr 2:**

Zgodnie z aktualną informacją [...], najkrótszy możliwy termin dostawy silnika z serii 1015 wynosi 14-16 tygodni. Spełnienie Państwa wymagania dostawy silnika w terminie 30 dni będzie możliwe tylko wówczas, jeśli silnik tego samego typu jest już wyprodukowany i magazynowany. Ponieważ nie jest znany nam podmiot, który mógłby posiadać fabrycznie nowy silnik (producent - [...] nie magazynuje silników) prosimy o informację, czy jest możliwe wydłużenie terminu dostawy do 16 tygodni od daty podpisania umowy?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Nie, Zamawiający podtrzymuje trzydziestodniowy termin wykonania usługi.

**Pytanie nr 3:**

Firma [...] oferuje również nowe silniki z programu [...], które są produkowane w terminie krótszym od 7 do 20 dni roboczych, z zastosowaniem technologii fabrycznej, przy czym do montażu tych silników wykorzystuje się częściowo elementy używane, które zanim trafią na linię montażową, są poddane specjalistycznym procesom weryfikacji, regeneracji i kontroli jakości. Elementami tymi są wyłącznie podzespoły które nie podlegają zużyciu eksploatacyjnemu jak np. blok silnika, wał korbowy, nieuzbrojona głowica itp. Jeśli chodzi o elementy zużywające się, do produkcji silników [...] używa się części fabrycznie nowych. W rezultacie, zbudowana w tej technologii jednostka napędowa jakościowo i pod względem parametrów eksploatacyjnych nie różni się od silnika nowego, montowanego w fabryce [...] w [...] czy też w [...] i jest objęta identyczną gwarancją firmy [...].

Czy w związku z wymaganiami krótkiego terminu dostawy, przedmiotem oferty może być nowy silnik z programu [...] w opcji ze zwrotem lub bez zwrotu starego silnika (w zależności od Państwa życzenia)?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zgodnie z „Opisem przedmiotu zamówienia” pkt. III zamontowany silnik musi być fabrycznie nowy, nigdy nie używany, wyprodukowany w 2013 r.

Podpis Zamawiającego

WZROZ  
ZARZĄDU  
*Cezary Jakubowski*